TECNOLÓGICAS INTEGRADAS, ABARCANDO DESDE O 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, 

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES, 

DISPONIBILIZADOS POR MEIO DE LICENCIAMENTO VIA 

CESSÃO TEMPORÁRIA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- SINGULAR TECHNOLOGY LTDA, vencedora do 
lote 01 com o valor total de R$ 1.419.999,00 (Um milhão, 

quatrocentos e dezenove mil, novecentos e noventa e 
nove reais) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.419.999,00 (Um 
milhão, quatrocentos e dezenove mil, novecentos e 

noventa e nove reais) 

PATY DO ALFERES, 05 DE NOVEMBRO DE 2025. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL